SE RESULEVE: 

ArtIculo 1°.- Aprobar el Estudio Definitivo del Proyecto de Inversion 
Páblica "Creación de un sistema de información de recursos genéticos 
desarrollado para el/N/A a nivel nacional", de cOd igo SNIP N° 330531; por el monto 
de S/1190 384,88 (Un millOn ciento noventa mil trescientos ochenta y cuatro y 88/100 
Soles). 

ArtIculo 2°.- Disponer Ia publicaciOn de Ia presente ResoluciOn el portal 
institucional de Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria (www.inia.gob.pe). 

.egIstrese, comunIquese y publIquese. 

FORMATO SNIP 15 

I INFORME DE CONSISTENCIA DEL ESTUDIO DEFINITIVO 0 EXPEDIENTE TECNICO DETALLADO DE PIP VIABLE I